

# **SOMMERLYST ApS**

Regissevej 14  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Palle Blinkenberg Gram**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOMMERLYST ApS  
Regissevej 14  
5853 Ørbæk

CVR-nr: 27072879  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabet er tilfredsstillende taget indsatsen i betragtning. Selskabet har en fornuftig økonomi

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter regnskabets balancedag indtruffet begivenheder, der påvirker årets resultat

## **Kapitaltab**

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet foretablering af egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-435</b>	<b>-8.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.637	-90.637
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.072</b>	<b>-98.637</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.818	-605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-102.890</b>	<b>-99.242</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.890</b>	<b>-99.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.890	-99.242
<b>I alt</b>		<b>-102.890</b>	<b>-99.242</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.636	181.273
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>90.636</b>	<b>181.273</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.636</b>	<b>181.273</b>
Udsudte skatteaktiver		118.317	118.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>118.317</b>	<b>118.317</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.317</b>	<b>118.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>208.953</b>	<b>299.590</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-94.441	8.448
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.559</b>	<b>133.448</b>
Gæld til banker		26.766	10.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.940	19.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.688	127.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.394</b>	<b>166.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.394</b>	<b>166.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>208.953</b>	<b>299.590</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	271.910
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>271.910</b>
Af- og nedskrivning primo	-90.637
Årets afskrivning	-90.637
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-181.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.636</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har eventualaktiver for t.kr 44 i form af udskudt skat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ikke stilt sikkerhed i aktiverne i Sommerlyst ApS, disse er ej heller pantsat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0